Sacro sancta generalis Constantiensis synodus, attendens ea, quæ dudum Narbonæ pro unione ecclesie de admittendis in eadem synodo Cardinalibus obedientie Petri de Luna, olim Benedicti XIII. in sua obedientia nuncupati, concordata fuerunt, quodque post notoriam ejectionem hujusmodi vocati, infra tres menses & amplius a die ejectionis prædictæ expectati, non venerunt, statuit & decernit, fore ad electio-

nem Romani Pontificis juxta decernenda per eandem synodum ejusdem synodi auctoritate procedendum, ipsorum absentia non obstante, quos, si ante consummatam electionem futuri summi Pontificis venerint, & eidem concilio adhæserint, juxta juris dispositionem & decernenda per concilium una cum aliis ad electionem prædictam admittendos esse declarat.

De modo & forma eligendi Papam.

*In MSC.
Brunsv.
& Lips.
& Goth.
Vind.
Dorrian.
Wolf.*

Ad laudem, gloriam, & honorem omnipotentis Dei, ad pacem & unitatem universalis ecclesie, ac totius populi Christiani. Ut electio futuri Romani & summi Pontificis proximè celebranda, firmiori auctoritate & plurimum roboretur assensu: Et ne, attento

statu Ecclesie, super dicta electione imposterum ulla retractatio, ullus servulus in mentibus hominum resideat, sed ex illa sequatur unio certa, vera, plenissima & perfecta fidelium: Sacro sancta generalis synodus Constantiensis, communi utilitate pensata, de-

In MSC.
Lipf. &
Goth.

Quibus decretis sic, ut præmittitur, lectis, Reverendissimus in Christo Pater & Dominus, Dominus Johannes misericordie divinae Episcopus Ostiensis, sacrosanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalis & Vice-Cancellarius, ac hujus sessionis præfident, nomine totius hujus sanctæ synodi respondit places.

Super quibus omnibus & singulis præmissis, & eorum quolibet, Magister Henricus de Piro, promotor & procurator prædictus, nomine quo supra, à protonotariis, notariis atque scribis perpetuis sanctæ synodi ad futuram rei memoriam unum vel plura, ac tot, quot fuerint necessaria, fieri petiit publicum seu publica instrumenta.

Præsentibus ibidem Reverendissimis in Christo Patribus & Dominis, Johan-

ne Ostiensi, Hispaniensi, Laudensi, Bononiensi, Episcopis, Venetiæ, Ragusino, Aquilegenfi, Senensi, Pisano, Veronensi, Tricaricensi, Placentino, de Chalanco, Remensi, presbyteris, de Brancatis, de Elisco, de Columna & de Comitibus, Diaconis Cardinalibus sanctæ Romanæ Ecclesiæ, ac Illustri Principe, Domino Friderico Imbrione Brandenburgensi, Sacri Romani Imperii Archicamerario, ac magnificis & generosis Dominis, Bertholdo de Ursino, Ludovico de Ottingen, & Guntero de Swartzenburg, Comitibus, aliisque Regum, Principum, Prælatorum, nobilium, communium collegiorum Ambassiatoribus, aliisque Christi fidelibus in multitudine copiosa.